
 
Uchwała Nr IV/31/2003 
Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 30 stycznia 2003 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Rady Powiatu Polickiego na 2003 rok.  
 
Na podstawie § 16 Statutu Powiatu Polickiego 
 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się Plan Pracy Rady Powiatu Polickiego na 2003 rok stanowiący załącznik do 
uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Polickiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2003 roku. 
 

 

 

Przewodniczący Rady 

  Ewa Chmielewska 



                     Załącznik do Uchwały Nr IV/31/2003  
                          Rady Powiatu Polickiego  

             z dnia 30 stycznia 2003 r. 
 

PLAN PRACY RADY POWIATU POLICKIEGO NA 2003 ROK 

MIESIĄC 
 

TEMAT 

1 2 
STYCZEŃ Prace związane z uchwaleniem budżetu Powiatu Polickiego na 

2003 rok. 
 

LUTY Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli. Sprawozdanie 
Komendanta Powiatowego Policji i Komendanta Powiatowego 
Państwowej Straży Pożarnej. 
 

MARZEC Służba zdrowia. Omówienie stanu obecnego i założenia rozwojowe 
na najbliższe lata. 
 

KWIECIEŃ Ochrona środowiska. Leśnictwo – sprawozdanie przedstawiciela 
Nadleśnictwa Trzebież. Sprawozdania Wojewódzkiego Inspektora 
Ochrony Środowiska, Powiatowego Inspektora Sanitarnego i 
Powiatowego Lekarza Weterynarii.  
 

MAJ Bezrobocie i jego skutki. Sprawozdanie Kierownika Powiatowego 
Urzędu Pracy. 
 

CZERWIEC Pomoc społeczna. Domy Dziecka. Sprawozdanie Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach. 
 

SIERPIEŃ Edukacja publiczna. Ośrodki szkolno-wychowawcze. 
Sprawozdanie z działalności placówek. 

WRZESIEŃ Ustalenie priorytetów budżetowych przez Komisje Rady na 2004r. 
Przedstawienie zbiorczego opracowania prac Komisji Budżetu, 
Finansów i Mienia Powiatu. 
 

PAŹDZIERNIK Transport zbiorowy na obszarze Powiatu. Stan techniczny dróg 
powiatowych. 
 

LISTOPAD Debata nad stanem mienia Powiatu Polickiego. Promocja i rozwój 
Powiatu Polickiego. 

GRUDZIEŃ Prace związane z uchwaleniem budżetu na 2004 rok. 

 
 



 
HARMONOGRAM SESJI RADY POWIATU POLICKIEGO W 2003 ROKU 

 
L.P NR SESJI TERMIN SESJI 

1.  IV 30 stycznia 

2.  V                            27 lutego 

3.  VI                            27 marca 

4.  VII 24 kwietnia 

5.  VIII                            29 maja 

6.  IX 26 czerwca 

7.  X 28 sierpnia 

8.  XI 25 września 

9.  XII                            30 października 

10.  XIII                             27 listopada 

11.  XIV 18 grudnia 

 
 
 


